
Zarządzenie Nr 201/2008 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 29 sierpnia 2008r. 

 
w sprawie: przydzielenia służbowego telefonu komórkowego 

 
 Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w 
życie zarządzeniem Nr 98/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 maja 2008r.  

 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Pani Halinie Terleckiej, zatrudnionej na podstawie umowy – zlecenie przydzielam telefon 

komórkowy służbowy na czas wykonywania zlecenia. 
2. Ustalam limit na rozmowy służbowe w wysokości 100,00 zł na kwartał (karta telefoniczna). 

 
§ 2 

 
Zasady korzystania z telefonu zostaną określone w protokole przekazania telefonu komórkowego.  
 

§ 3 

 
Traci moc zarządzenie Nr 180/2007Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 24 września 2007r. 

 
§ 4 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 

 
§ 5 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 


